
1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 33. BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO W POWIDZU
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 310188854
Miejscowość: Powidz
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-430
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Rafał Piwowarczyk
E-mail: 33bltr.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261-544-332
Adresy internetowe:
Główny adres: https://33bltr.wp.mil.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/33bltr

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/33bltr
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/33bltr
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa maszyn używanych w rolnictwie i leśnictwie

Numer referencyjny: 14/2022

II.1.2) Główny kod CPV
16000000 Maszyny rolnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa maszyn używanych w rolnictwie i leśnictwie. 2. Szczegółowy wykaz 
asortymentu podlegającego ocenie zawiera formularz cenowy dla zadania nr 1: załącznik nr 2A do SWZ, dla 
zadania nr 2: załącznik nr 2B do SWZ, 3. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych 

mailto:33bltr.przetargi@ron.mil.pl
https://33bltr.wp.mil.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/33bltr
https://platformazakupowa.pl/pn/33bltr
https://platformazakupowa.pl/pn/33bltr


2 / 5

na dowolną liczbę zadań, z uwzględnieniem podziału zakresu zamówienia na 2 zadania, z tym, że oferta 
musi obejmować cały przedmiot zamówienia w ramach wybranego zadania: Zadanie nr 1 – Dostawa maszyn 
używanych w leśnictwie dla JW. 3918 Jarocin. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 
2A i 3A do SWZ. Zadanie nr 2 – Dostawa maszyn używanych w rolnictwie i leśnictwie dla JW. 3293 Powidz. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2B i 3B do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa maszyn używanych w leśnictwie dla JW. 3918 Jarocin

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
16160000 Różny sprzęt ogrodniczy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
33 Baza Lotnictwa Transportowego w Powidzu / JW. 3918 Jarocin

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2A i 3A do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużony okres gwarancji / Waga: 10 %
Cena - Waga: 90 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa maszyn używanych w rolnictwie i leśnictwie dla JW. 3293 Powidz

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
16110000 Pługi lub brony talerzowe
16120000 Brony, spulchniarki, kultywatory, brony chwastowniki lub glebogryzarki



3 / 5

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
33. Baza Lotnictwa Transportowego/ JW. 3918 Jarocin

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2B i 3B do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużony okres gwarancji / Waga: 10 %
Cena - Waga: 90 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie dokonuje opisu warunku udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie dokonuje opisu warunku udziału w postępowaniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie dokonuje opisu warunku udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie dokonuje opisu warunku udziału w postępowaniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie dokonuje opisu warunku udziału w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone w załączniku nr 8 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



4 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/08/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/08/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
33. baza Lotnictwa Transportowego w Powidzu Powidz - Osiedle 6 62-430 Powidz
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest niejawne i dokonuje się go w obecności członków komisji powołanych rozkazem Dowódcy

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający zgodnie z procedurą opisaną w art. 139 ustawy Pzp przewiduje odwróconą kolejność oceny. 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postepowania 
na podstawie art.108 ust. 1 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
oraz art. 5k Rozporządzenia Rady UE 2022/576. 3. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona 
będzie zobowiązany złożyć dokumenty i oświadczenia wskazane w części VIII ust. 2 do SWZ. 4. Ponadto oferta 
powinna zawierać następujące oświadczenia i dokumenty w postaci elektronicznej podpisane kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym , przez osoby upoważnione: a) wypełniony formularz ofertowy - załącznik nr 1 do 
SWZ b) wypełniony formularz cenowy - załącznik 2A-2B do SWZ. 5. Zamawiający nie wymaga wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 6. Do oferty należy także dołączyć ( jeśli dotyczy): a) 
pełnomocnictwo do podpisania oferty, względnie do podpisania innych dokumentów składanych wraz z ofertą, 
o ile prawo do ich podpisania nie wynika z innych dokumentów złożonych wraz z ofertą . b) W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - pełnomocnictwo podmiotów występujących wspólnie 
7. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w przypadkach i na 
zasadach określonych w § 14 projektu umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 06-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 06-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 06-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/07/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

